
12.07.2018
(дата, место проведения заседания)

___ 35____
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________________ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Поминова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е, С. Странина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г, В, Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Фамилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 53 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
53 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Белая Екатерина Андреевна 70% или более
2. Борисова Екатерина Валерьевна 70% или более
3. Гоцуляк Олеся Александровна 70% или более
4. Дергунова Мария Игоревна 70% или более
5. Дрюпина Надежда Николаевна 70% или более
6. Дубасова Вера Владимировна 70% или более
7. Евсеева Тамара Михайловна 70% или более
8. Заприй Анастасия Алексеевна 70% или более
9. Зорин Эдгар Илгарович 70% или более

10. Иванова Екатерина Валерьевна 70% или более
11. Казакова Ольга Алексеевна 70% или более
12. Коваль Николай Валерьевич 70% или более
13. Кондратьева Александра .Александровна 70% или более
14. Коткова Кристина Валерьевна 70% или более
15. Кувшинова Рената Ренатовна 70% или более
16. Лимарева Полина Александровна 70% или более
17. Линючев Владислав Николаевич 70% или более
18. Магомедова Марина Гасбуллаевна 70% или более
19. Мамедов Равил Чингиз оглы 70% или более
20. Маслов Николай Игоревич 70% или более
21. Махамат Сабина Апи-Султоновна 70% или более
22. Монахова Татьяна Борисовна 70% или более
23. Напеева Галия Рашидовна 70% или более
24. Павлова Елена Сергеевна 70% или более
25. Патракова Евгения Николаевна 70% или более
26. Поздняков Олег Вячеславович 70% или более
27. Пушкарева Валентина Рудольфовна 70% или более
28. Рослякова Юлия Андреевна 70% или более
29. Саибова Аминат Шамиловна 70% или более
30. Салимов Илья Алексеевич 70% или более
31. Светкина Светлана Васильевна 70% или более
32. Сибирякова Елена Николаевна 70% или более
33. Слащинин Степан Алексеевич 70% или более
34. Сураева Олеся Владиславовна 70% или более
35. Суркова Зоя Викторовна 70% или более
36. Тонова Евгения Сергеевна 70% или более
37. Фомичева Анастасия Вадимовна 70% или более
38. Фролова Алина Владимировна 70% или более
39. Хазеева Гульшат Зулкарнеевна 70% или более
40. Хайдаров Абдулбосид Абдурашитович 70% или более
41. Хайретдинова Юлия Игоревна 70% или более



42. Хакимова Динара Рамильевна 70% или более
43. Черкасова Софья Сергеевна 70% или более
44. Чечин Данил Андреевич 70% или более
45. Чистяков Дмитрий Михайлович 70% или более
46. Чугурова Ирина Сергеевна 70% или более
47. Шаипова Алена Владимировна 70% или более
48. Шаутинова Галия Каржибаевна 70% или более
49. Шилинцева Алина Александровна 70% или более
50. Щеколдина Евгения Сергеевна 70% или более
51. Яметова Кристина Юрьевна 70% или более
52. Яфясова Апьсина Рафаильевна 70% или более
53. Яшина Анна Константиновна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Белая Екатерина Андреевна Сдано
2^ Борисова Екатерина Валерьевна Сдано
3. Гоцуляк Олеся Александровна Сдано
4. Дергунова Мария Игоревна Сдано
5. Дрюпина Надежда Николаевна Сдано
6. Дубасова Вера Е5ладимировна Сдано
7. Евсеева Тамара Михайловна Сдано
8. Заприй Анастасия Алексеевна Сдано
9. Зорин Эдгар Илгарович Сдано

10. Иванова Екатерина Валерьевна Сдано
11. Казакова Ольга .Алексеевна Сдано
12. Коваль Николай Валерьевич Сдано
13. Кондратьева Александра Александровна Сдано
14. Коткова Кристина Валерьевна Сдано
15. Кувшинова Рената Ренатовна Сдано
16. Лимарева Полина Александровна Сдано
17. Линючев Владислав Николаевич Сдано
18. Магомедова Марина Гасбуллаевна Сдано
19. Мамедов Равил Чингиз оглы Сдано
20. Маслов Николай Игоревич Сдано
21. Махамат Сабина Али-Султоновна Сдано
22. Монахова Татьяна Борисовна Сдано
23. Напеева Галия Рашидовна Сдано
24. Павлова Елена Сергеевна Сдано
25. Патракова Евгения Николаевна Сдано
26. Поздняков Олег Вячеславович Сдано



27. Пушкарева Валентина Рудольфовна Сдано
28. Рослякова Юлия Андреевна Сдано
29. Саибова Аминат Шамиловна Сдано
30. Салимов Илья Алексеевич Сдано
31. Светкина Светлана Васильевна Сдано
32. Сибирякова Елена Николаевна Сдано
33. Слащинин Степан Алексеевич Сдано
34. Сураева Олеся Владиславовна Сдано
35. Суркова Зоя Викторовна Сдано
36. Тонова Евгения Сергеевна Сдано
37. Фомичева Анастасия Вадимовна Сдано
38. Фролова Алина Владимировна Сдано
39. Хазеева Гульшат Зулкарнеевна Сдано
40. Хайдаров Абдулбосид Абдурашитович Сдано
41. Хайретдинова Юлия Игоревна Сдано
42. Хакимова Динара Рамильевна Сдано
43. Черкасова Софья Сергеевна Сдано
44. Чечин Данил Андреевич Сдано
45. Чистяков Дмитрий Михайлович Сдано
46. Чугурова Ирина Сергеевна Сдано
47. Шаипова Алена Владимировна Сдано
48. Шаутинова Галия Каржибаевна Сдано
49. Шилинцева Алина Александровна Сдано
50. Щеколдина Евгения Сергеевна Сдано
51. Яметова Кристина Юрьевна Сдано
52. Яфясова Альсина Рафаильевна Сдано
53. Яшина Анна Константиновна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

---------------- ------------------Л----------------
(И.О. Фамилия)

Ли О. И. Архипова
. (подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова
У  у  /-^(подпись) I /  

___
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева
/  (подпись)

■Jceiuj
(И.О. Фамилия)

Е. Е.Головнина
S "[подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
4  (подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза
( f /  J f U b )  )  

' С Ш ц

(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова



Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Фамилия)

М. А. Поминова
(И.О. Фамилия)


